INDICAÇÃO Nº 205/2021

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere ao Executivo e
departamento responsável que
notifique os donos de animais soltos em
vias públicos e dê cumprimento a Lei nº
1357, de 21 de fevereiro de 1995, que
"Dispõe sobre a inspeção sanitária,
preservação da Saúde Pública e
Higiene, e cria o Serviço de Inspeção
Sanitária" - Título V - § 1º.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 02 de Setembro de
2021.

VEREADORA:

Kelen Fernanda Maschio Duarte - DEM

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518